第９３回全日本学生スキー選手権大会

リフト券購入申込用紙

花輪スキー場
必要事項を記入の上、アルパス事務室に現金を添えて提出してください。

東京美装興業(株)鹿角事業所 様

下記の通り、大会用リフト１日券の購入を申し込みます。

【購入枚数】

期 日 選 手 監督･コーチ 合 計

２月１９日（水） 枚 枚 枚

２月２０日（木） 枚 枚 枚

２月２１日（金） 枚 枚 枚

２月２２日（土） 枚 枚 枚

２月２３日（日） 枚 枚 枚

２月２４日（月） 枚 枚 枚

２月２５日（火） 枚 枚 枚

２月２６日（水） 枚 枚 枚

２月２７日（木） 枚 枚 枚

○適用期間 令和２年２月１９日（水）～２７日（木）
○販売時間 ８：３０～１８：００
○監督ＩＤを提示の上、学校毎に申し込みください。
○払い戻し等には一切応じることができませんので、ご了承ください。
○領収書の日付・学校名・金額も記入してください。
○応援者等の購入には使用しないでください。
○１回券等を購入する場合は一般販売で申し込みください。

￥3,000 × 枚 ＝ 合計金額 ￥

令和２年２月 日
申込責任者

学校名（ ） 代表者氏名（ ）

連絡先（ ）

切 り 取 り 線

領 収 書
令和２年２月 日

大学 様

★ 円

但 第９３回全日本学生スキー選手権大会 リフト代として
上記正に領収いたしました。

東京美装興業(株)鹿角事業所長